

۵) استخرهای سرپوشیده و باشگاه های بدنسازی

۶) شهربازی و باغ وحش ها

۷) نمایشگاه های عمومی و تخصصی

همانگونه که به کرات در اطلاعیه های صادره از سوی اتاق اصناف ایران در قالب اطلاع رسانی در سایت اتاق ، صدور بخشنامه، مصاحبه های خبری وتاکید بر رعایت دستورالعمل های صادره از سوی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و قرارگاه کرونا و همچنین اجرای دستور منع فعالیت برخی مشاغل در شرایط تشدید بحران پاندمی در دستور کار قرار گرفته است، کماکان اتخاذ تدابیر لازم جهت حفظ جان هموطنان و جامعه صنفی مورد توجه و درخواست واقع شده و تاکید می گردد ضمن نظارت بر رعایت هرچه بیشتر دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی، نسبت به اعمال برخوردهای قانونی با متخلفان و ناقضان مصوبات، اقدام و گزارش بازرسی های انجام شده در این زمینه در بازه های زمانی هفتگی به اتاق اصناف ایران ارسال گردد.

سعید همبینی



رونوشت :

جناب آقای دکتر دین پرست معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور و دبیر قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا کشور بازگشت به نامه فوق جهت استحضار.

جناب آقای دکتر ذوالفقاری معاون محترم امنیتی و انتظامی وزارت کشور و رئیس کمیته امنیتی ، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا جهت استحضار.

جناب آقای معتمد وزیری رئیس محترم مرکز اصناف و بازرگانان ایران و دبیر هیئت عالی نظارت جهت استحضار و لطفاً ابلاغ به سازمانهای سمت اسانها جهت همکاری و نظارت.

جناب سرهنگ نوروزی رئیس محترم پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا جهت استحضار و لطفاً دستور اقدام لازم مطابق مصوبات قرارگاه کرونا.

جناب آقای کلانتری طالقانی رئیس محترم اتحادیه کشوری صنف فروشندگان و تولیدکنندگان گازهای طبی و صنعتی جهت اطلاع و اقدام لازم.

جناب آقای محمودیان رئیس محترم اتحادیه کشوری سوخت های جایگزین و خدمات وابسته جهت اطلاع و اقدام لازم.

جناب آقای فخریان رئیس محترم اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای جهت اطلاع و اقدام لازم.

جناب آقای ایریشمی رئیس محترم اتحادیه کشوری آسانسور و پله برقی و خدمات وابسته جهت اطلاع و اقدام لازم.

جناب آقای کرمی رئیس محترم اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی جهت اطلاع و اقدام لازم.

جناب آقای محتسبی دبیرکل محترم اتاق اصناف ایران جهت اطلاع.

جناب آقای نیک منش معاون محترم بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران جهت اطلاع و پیگیری تشدید نظارتها.

دبیرخانه کمیته مدیریت بیماری کرونا اتاق اصناف ایران جهت اطلاع



تاریخ : ۱۴۰۰/۰۴/۲۸
شماره : ۷/۲۴۱/۶۱۸۷
پیوست : ندارد

(سال تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها)

۱۴۰۰/۰۴/۲۸
۱۴۰۰/۰۴/۲۸

رؤسای محترم اتاق های اصناف سراسر کشور

آنی - حائز اهمیت

موضوع: ابلاغ مصوبات هفتاد و هفتمین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۶

با سلام

احتراماً، عطف به نامه شماره ۶۶۴۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۷ دبیر محترم قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مبنی بر ابلاغ مصوبات هفتاد و هفتمین جلسه ستاد، مفاد بند ۲ مصوبات مذکور به شرح ذیل ارسال می گردد.

مفاد بند ۲ مصوبات:
تعیین تکلیف مشاغل در شهرهای قرمز:
با تاکید بر اجرای مصوبه شماره ۱ جلسه ۷۶ ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۹ مبنی بر تشدید اعمال محدودیت در شهرهای قرمز که فعالیت هفت شغل خاص را برای دوره زمانی مشخص ممنوع اعلام کرده بود، بقیه مشاغل و کسب و کارها مجازند با رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی فعالیت نمایند.
تبصره: قرارگاه عملیاتی ستاد ملی نسبت به تهیه و ابلاغ دستورالعمل های بهداشتی برای فعالیت مشاغل و کسب و کار در شهرهای قرمز اقدام و با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دادستانی، وزارت صمت، نیروی انتظامی و اصناف ذیربط، بر اجرای دقیق مصوبه نظارت نماید.

جهت مزید آگاهی مشاغل مشمول مصوبه شماره ۱ جلسه هفتاد و ششم (که طی نامه شماره ۷/۲۴/۶۱۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۸ ابلاغ گردیده) به جهت اهمیت موضوع بشرح ذیل مجدداً اعلام و مقتضی است نسبت به مشاغل مزبور در فضای سر بسته اعمال محدودیت شود:

- ۱) رستوران ها و قهوه خانه ها، به صورت پذیرایی در فضای بسته (ولی به صورت بیرون بر می توانند فعالیت کنند)
- ۲) تالارهای پذیرایی
- ۳) سالن های سینما و تئاتر
- ۴) پاساژها و بازارهای سر بسته

۲۷

والتوری